O0OPOTOKOIN 2]

ronocoBaHmusa oT: 31 okTadbpsa 2019 r. Bpemsa ronocoBaHusa: 11:05:47

PaccMaTpuBaeMell BONPOC MNOBECTKMU:
O npoekTe 3akKoHa AATalCKOro kpasa «O BHECEHUM M3MEeHEHUN
B cTaTbhld 8 sakoHa ANTauckoTo kpas «O peryJMpoBaHUM

OTHEJIbHBIX JIECHHEIX OTHOWEHUNW Ha TeppUuTopuu ANTarcKoTo
Kpaa».

dopMyIMpOBKa BOMNpPOCa I'OJIOCOBaHUA:
[lpyHATVE B IEpPBOM YTEHUU
O npoekTe BakoHa ANTaMCcKoOTo Kpasa «O BHECEHUM M3MeHEeHMMN

B cTaTbi 8 sakoHa AJNTanckoro kpasa «0 peryaupoBaHUM
oTOoeJNIbHBLIX JIECHBIX .. .».

Bupo rosocoBaHuAa : OTKpLITOE
KpuTepuil NpMHATUSA peleHusa : BOJBWMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yyca
JenyTaToR NO CIHIUCKY : 68
3aperMcTpnupoOBaHHO : 65
PesyneTaTH nomcdéTa I'OJICCOB :
G S 64
MPOTUB. ........ 0
BO3JOEPXANOCHL... O

HE TOJIOCOBAJIO.. 1

Uror rosiocosaHmA : PeueHue OPUHATO
PykxopomuTenk cekpeTapuarTa - .M. MopIoOBUH
UjleHH CcexpeTapuarTa ,7/40 O.ll1. ABbpamoBa

% A.A. CaprakoB
/



[Ipuioxernmne k npoTokosy N 21 ot 31.10.2019

CnMcok TOMMEHHOTO T'OJIOCOBaHMUSA OeNyTaTOB

N/mo MOKP. ®.¥1.0. PesyaeTam
1 30 AGpaMOB AHIpeM ANEKCAaHIOPOBUY 3a
2 JIOIP Abpamopa OxcaHa IlleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB JMuTpun [leTpoBUY 3a
4 KIIP® AcraHumuk Opuir MBaHOBUY 3a
5 25 BanyukuH Anexcannp ®enopoBuu 3a
6 11 BeHcriep Cepreii AjleXCaHOPOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukoea EBTreHMa AHATOJIbLEBHA 3a
8 6 Byumkoe Huxosnan TpoduMOBMY ' 3a
9 CP Bakaen Brnaguciab AJIeKCaAHOPOBUY 3a
10 26 BoJsikoB AHIOpel AHaTOJIbeBUU He MNpucyTCT.
11 10 BuTonToB AHaTonmum BacuibeBuu 3a
12 EP Tonofbopolbko eHUC AJNEKCAHOPORUY 3a
13 12 I'ymmHCckuil Banepun MNocudposuu He NpucyTcT.
14 EP Daumnuy Hukomai BrnamumMupoBmuy 3a
15 14 OémyH AjsiexcaHIOp AIEeKCaHIPOBUY 3a
16 1 Ivpkc VMBaH BHMKTOPOBUU 3a
17 JIOIP OyouHuH Mean CepreeBud 3a
18 CP Xenesopckur Bacunuit UBaHOBUY 3a
19 JOnp XypaBnesa VpuhHa EBTeHbeBHa 3a
20 29 MnpoueHko TaTbsaHa BMKTOpPOBHAa 3a
21 33 Kavipo KOpuy BajleHTMHOBUY 3a
22 7 KoHnmopaTber BcerBoJson BaJjsiepbeBuUY 3a
23 KIIP® KpapueHko Quier’ AHaATOJIbeBUY ’ 3a
24 EP KpuBeHko Anekcelr Hukonaesuu 3a
25 27 JJazapep AnekcarHnp denopoBUY 3a
26 KIiPd JlanmmHa BepoHMka BiaImmMMMpoOBHa 3a
27 28 JyHéB AsnbOepT AHATONBEBUY 3a
28 EP Jiammu Cepren CepreeBuu B3a
29 9 Mareelko Opur Buranbesny 3a
30 CPp MoJsioTOB AnexkcaHap BaanmMyrpoeund 3a
31 EP MopIOOBUH VBaH lVBaHOBUY 3a
32 5 HanpeH Anexkcenn 0emopoBuUY 3a
33 CPp HuxunmwaumH Mmxamya CepreeBud 3a
34 CP Hukosatyuuk AjekcaHIp AJIeKCaAaHIPOBMY 34
35 13 Ocunos AHOpeM I'eHHanbeBUY 3a
36 3 [Tanapmn Uropes Uiabuu 3a
37 23 Mncapep Ceprey BuKTOpPOBUY 3a
38 EP [Inako Mrope BaJlIeHTUMHOBUY 3a
39 KIpo [fornos BrnagmMmup AJleKCaHIOPOBUY : 3a
40 KIIPo [TouarToB Bguyecmsar HpbeBuy 3a
41 18 Mputc Ceprenn HukoJaeBuUY 3a
42 KI1P® [lpycakoBa Mapusa HukosmaeBHa 3a
43 JUOIP Pero [laBes AJEKCAHOPOBUY 3a
44 EP PoMaHeHKO AJsiexcaHOp ANekceeBudY 3a
45 KIiP® CaprakoB AHIpe¥ AleKCaHIAPOBUY 3a
46 NOINP CexkpeTa AHIOpen CepreeBud 3a
477 JIOIIP CeMEHORBR Braaumup BaaiuMciaBOBUY 3a
48 4 CepoB Cepren HukosiaeBuY 3a

49 19 CuBen Cepren AJEeKCaHIOPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

17

15
24
JIATIP
CP
KIiP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMarmH BagwmMm IllerpoBuu
CosiHLeBa lpuHa BalleHTHUMHOBHA
CrénuH MaxkcuM BUKTOpPOBMY
CyBOpoB AHaToJMM PUIMNNOBUY
Crenypko IMMUTpUN AHIOpEeeBUY
Cycrnopa JliooMuiia AJleKCeeBHa
TannelkMH MakcuM BiagnMUpOBMY
Tennoea MpuHa I'eoprmeBHa
TpayTBeltH AnexkcaHIp BUKTOPOBUYU
TpoduMor Bopuc AjlercaHIpOBUU
YcTtuHOB Brnanmumup Hukojsaesuu
XMypoBUY AHIOpel TI'eHHalbeBUY
Jenenko Haranbsa BaaguMnpoBHA
llaBanoe Ceprenn Bacunbesudu
Ilynopa VMpuHa [laBJiOBHA

llymuxuH llapesn KpbeBuy
llepBakoB Buranum I'eoprueBuUY
dxymer Hukomam HukonaeBuu
Penkun Buanummp Bacunberuy

Y,

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a

NpUuCyTCT.
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